Geertruid Cornelis Jacobs van der Horst, gehuwd met Paulus Paulusz. van Zittart, vererving →
Jacob en Catharina, kinderen van Geertruid 1657.12.03 erfdeling →
Catharina, gehuwd met Jacob Janssen Laminoy
hun dochter Margareta Laminoy 1719.05.26 →
Adriaan Nicols
zijn weduwe Geertruid van Ravestyn 1733.05.08 →
Johan Georgius van der Burgt, gehuwd met Maria Bakkers →
hun erfgenamen 1776.02.22 →
Diederik Huijgens 1781.12.01 →
Joan Abraham van der Voort 1789.11.30 →
Gratiana Maria Deutz 1807.11.27 →
Jacob Marten Deutz van Assendelft

De middeleeuwse gegevens

Snellestraat

De gegevens over de Snellestraat zijn zeer lastig te interpreteren. Er kan slechts een voorzichtige poging tot identificatie worden gedaan. Om de relatie met de latere gegevens te maken, beginnen we met een kamer die waarschijnlijk nog deel uitmaakte van het Klein Begijnhof. Deze kamer is ook behandeld in het verslag over het Klein Begijnhof.¹

Een kamer van Wouter van Beerze (Snellestraat 20?; Begijnhof?)

Deze kamer werd naast het huis van Hendrik Groveke gesitueerd.² Zij kwam op 12 december 1469 via de kinderen van Jan Berend Hugenz. lakensnijder in het bezit van Wouter Lambrechtsz. van Beerze. Er was door een van de kinderen, Andries, een overeenkomst gesloten met de hierna te behandelen buurman Gerit Mol van Driel van Snellestraat 18 over hun tussenmuur en een toilet.³ Op 27 april 1485 werd de kamer getransporteerd aan Hendrikske weduwe van Marselis Morincx.⁴ In het cijnsregister van 1520 blijkt Hendrikske 'voor Wouter van Beerze' een cijns te betalen om een muur te kunnen plaatsen naar de openbare straat vóór haar huis liggend tussen erf van Gerit Mol van Driel

1 Ald. 12-14.

2 Zie verslag klein begijnhof, 12-14.

3 R. 1239, f. 178v.: *Andreas, Arnoldus et Iohannes fratres et Hillegondis eorum soror, liberi quondam Iohannis filii quondam Bernardi Hugensoen pannicide, ab eodem et quondam Margareta eius uxore dum vixit pariter geniti, cum tutore, quondam cameram cum suo fundo et attinenciis eiusdem camere quondam domicelle Katherine dicte de Wijck, sitam in Buscoducis ad parvam curiam beginarum, que camera cum eius fundo tendit cum uno fine ad plateam, atque ortum ad dictam cameram spectantem et viam tendentem a camera et orto predictis iuxta murum dicte curie beginarum usque ad communem plateam per ipsam curiam beginarum tendentem, simul cum ianua septi dicti gelijnt atque ius utendi ianua ad finem primodictie vie in huiusmodi septo gelijnt vocato pendente, atque hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter audescild vocatorum monete regis Francie, atque hereditarium censum quinque aureorum denariorum antiquorum communiter audescild vocatorum eiusdem monete, atque hereditarium censum sedecim aureorum denariorum communiter audescild vocatorum monete predictie, quos cameram cum suis fundo ac attinenciis, ortum ac ius utendi via et ianuam predictos atque census supradictos Martinus dictus Pels, Mathias filius Andree Peters soen et Margareta relicta quondam Iohannis, filii quondam Bernardi Hugensoen pannicide, erga Godefridum de Erpe, relictum quondam Mechteldis sue uxoris, filie quondam Iohannis dicti Hacken, et Iohannem Bathensoen, maritum et tutorem legitimum ut asserebat Iutte sue uxoris, filie quondam Henrici dicti sceymaker, ab eodem quondam Henrico et quondam Heilwige sua dum vixit uxore, filia dicti quondam Iohannis Hacken, pariter genite acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportaverunt Woltero de Beerze, filio quondam Lamberti, cum litteris, aliis et iure, promittentes divisim, cum tutore, videlicet quovis eorum pro una quarta parte ratum servare et obligationem ex parte eorum et Martini Pels, Mathie filii Andree Peters soen et Margarete relicte quondam Iohannis filii quondam Bernardi Hugensoen pannicide et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Promiserunt insuper ut supra obligationem ex parte Elisabeth relicte quondam Huberti vanden Voert deponere, excepto hereditario censu unius libre monete et conventionibus et recognitionibus inter predictum Andream et Gerardum Moll de Driel de eorum muro interstitiali et cloaca sive latrina prius habitis et factis. Testes Berkel et Busco. Datum XII^o decembris.*